
 

POSTANOWIENIE NR 108/2023 

Komisarza Wyborczego w Siedlcach I 

z dnia 25 września 2023 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych 

w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonych na dzień 15 października 2023 r. 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2022 r. poz. 

1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) Komisarz Wyborczy w Siedlcach I postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonych na dzień 15 października 2023 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w gminach na 

obszarze powiatu łosickiego, powiatu siedleckiego, powiatu sokołowskiego, w mieście na prawach powiatu 

Siedlcach, w skład których wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 239 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej Komisarza 

Wyborczego w Siedlcach I oraz Biuletynie Informacji Publicznej organu zapewniającego obsługę 

administracyjną właściwych Komisji, a także wywiesza się w siedzibie Komisji.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Siedlcach I 

 

/-/ Karol Pachnik 

 

  



 

 

Załącznik nr 191 

gm. Sterdyń 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Zespół Szkół w Sterdyni, ul. Wojska Polskiego 17, 08-320 Sterdyń: 

 

1. Ewa Główka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, 

zam. Sterdyń 

2. Ewelina Iwańska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Jabłonna Lacka 

3. Jerzy Tymoteusz Mazurczak, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Sterdyń 

4. Paweł Podniesiński, zgłoszony przez KW POLSKA JEST JEDNA, zam. Skibniew-Podawce 

5. Agnieszka Pogorzelska, zgłoszona przez KWW KW BORKOWSKIEGO PAKT SENACKI, 

zam. Nowy Ratyniec 

6. Mariusz Roman, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, 

zam. Sokołów Podlaski 

7. Anna Siłka, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Dzięcioły Dalsze 

 

  



 

 

Załącznik nr 192 

gm. Sterdyń 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Zespół Szkół w Sterdyni, ul. Wojska Polskiego 17, 08-320 Sterdyń: 

 

1. Mariola Lidia Brzezik, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Sterdyń 

2. Elwira Maliszewska, zgłoszona przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, zam. Lebiedzie 

3. Elżbieta Mosiej, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Dzięcioły Dalsze 

4. Karolina Podniesińska, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, zam. Skibniew-Podawce 

5. Olga Anna Roman, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, 

zam. Sokołów Podlaski 

6. Janusz Wyszyński, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Lebiedzie 

7. Elżbieta Danuta Zieniewska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Jabłonna Lacka 

 

  



 

 

Załącznik nr 193 

gm. Sterdyń 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Szkoła Podstawowa w Łazowie, Łazów 7, 08-320 Sterdyń: 

 

1. Agnieszka Dorota Bartosiak, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Jabłonna Lacka 

2. Małgorzata Anita Kobryń, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Łazów 

3. Maciej Ołtarzewski, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, zam. Sokołów Podlaski 

4. Tadeusz Franciszek Romańczuk, zgłoszony przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, zam. Szwejki 

5. Jakub Skomorucha, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Sterdyń 

6. Sylwia Steć, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, 

zam. Białobrzegi 

7. Danuta Anna Szóstak, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, zam. Kurowice 

 

  



 

 

Załącznik nr 194 

gm. Sterdyń 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Remiza OSP w Kiełpińcu, Kiełpiniec 47, 08-320 Sterdyń: 

 

1. Marek Grzegorz Andrzejczuk, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Sterdyń 

2. Justyna Gołocka, zgłoszona przez KWW KW BORKOWSKIEGO PAKT SENACKI, 

zam. Kiełpiniec 

3. Maciej Michalczuk, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, zam. Jabłonna Lacka 

4. Aneta Maria Sikorska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Sokołów Podlaski 

5. Krzysztof Skorusa, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Sterdyń 

6. Małgorzata Magda Szajko, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, zam. Zaleś 

7. Urszula Krystyna Turos, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Białobrzegi 

 

  



 

 

Załącznik nr 195 

gm. Sterdyń 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Remizo-Świetlica w Starych Mursach, Stare Mursy 20, 08-320 

Sterdyń: 

 

1. Anna Dyoniziak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Stare Mursy 

2. Sebastian Gąsowski, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, zam. Jabłonna Lacka 

3. Marcin Łukasz Gęsina, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Seroczyn Kolonia 

4. Piotr Mateusz Kolanek, zgłoszony przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, zam. Sterdyń 

5. Ignacy Michał Ratyński, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Stary 

Ratyniec 

6. Tomasz Skomorucha, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Sterdyń 

7. Adam Zdzisław Wrzosek, zgłoszony przez KW POLSKA JEST JEDNA, zam. Zaleś 

 

  



 

 

Załącznik nr 196 

gm. Sterdyń 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Remizo-świetlica w Seroczynie, Seroczyn 82, 08-320 Sterdyń: 

 

1. Zuzanna Teresa Chendoszko, zgłoszona przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, zam. Seroczyn 

2. Adam Góral, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, 

zam. Sterdyń 

3. Ewelina Okuniewska, zgłoszona przez KWW KW BORKOWSKIEGO PAKT SENACKI, 

zam. Łazów 

4. Urszula Pieniak, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, 

zam. Sokołów Podlaski 

5. Iwona Maria Sarna, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Sterdyń 

6. Agata Sygentowska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Kolonia Kurowice 

7. Halina Janina Wiąckiewicz, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Sokołów Podlaski 

 

 


